
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2021        
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28.05.2021 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie do 
wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy  
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1320) 
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  Upoważniam Karola Narlocha – Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie do 

realizowania niżej wymienionych czynności i zadań z zakresu prawa pracy wobec dyrektorów  szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna z mocą obowiązująca od dnia 1 czerwca 2021 r. : 

a) Wyrażanie zgody dyrektorom na udzielanie wszelkiego rodzaju urlopów; 

b) Wyrażanie zgody na wyjazdy służbowe (delegacje) i używanie w tym celu pojazdów prywatnych do 

celów służbowych; 

c) Wyrażanie zgody w indywidualnych wypadkach na opuszczanie miejsca pracy celem załatwienia spraw 

nie dotyczących funkcjonowania zarządzanych przez nich jednostek oświatowych (np. stawiennictwo                

w sądach, prokuraturze, policji, itp.) lub w skutek innych zdarzeń losowych. 

 

§ 2. Jednocześnie zaznacza się, że upoważnienie nie obejmuje spraw związanych z nawiązywaniem, 
rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych z wynagrodzeniami. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Michał Majewski 
 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


